

دهن کجی مقامات جمهوری آذربایجان به رفتار دوستانه ایران/یاشار بایراملی خبر آزادی برادرش را تکذیب کرد

یاشار بایراملی برادر آثار بایراملی نیز در این مورد گفت: من خبر آزادی برادرم را از رسانه ها خواندم اما این چنین نیست

/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

ساعتی پس از آزادی دو شهروند جمهوری آذربایجان در ایران، باکو با نقض تصمیم خود مبنی بر آزادی آثار بایراملی خبرنگار محلی صداوسیما، به این رفتار دوستانه ایران دهن کجی کرد. برخی رسانه های جمهوری آذربایجان روز چهارشنبه از آزادی آثار بایراملی خبرنگار محلی صداوسیما در باکو خبر دادند. شبکه تلویزیونی آینس جمهوری آذربایجان که به وزارت امنیت ملی این کشور نزدیک است، در بخش خبری ساعت 12 روز چهارشنبه خود از آزادی آثار بایراملی خبر داد.

به گزارش آران نیوز، اما ساعتی بعد و همزمان با سفر معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان میراث فرهنگی و گردشگری ایران به باکو، وزارت دادگستری جمهوری آذربایجان خبر آزادی آثار بایراملی را تکذیب کرد.

همچنین یاشار بایراملی برادر آثار بایراملی نیز در این مورد گفت: من خبر آزادی برادرم را از رسانه ها خواندم اما این چنین نیست. یاشار بایراملی اخبار منتشره شده در رسانه ها در مورد آزادی آثار بایراملی را تکذیب کرد.

خودداری جمهوری آذربایجان از آزادی آثار بایراملی که به اذعان دهها موسسه مدافع حقوق بشر و رسانه در داخل و خارج از جمهوری آذربایجان بی گناه می باشد در شرایطی است که ایران بر اساس رافت اسلامی دو تبعه جمهوری آذربایجان که به علت انجام ارتباطات غیر متعارف به جاسوسی متهم شده بودند، آزاد کرد.

رامین مهمانیپرست سخنگوی وزارت خارجه ایران در این خصوص گفته است با موافقت حاصله این دو تن بر اساس روابط دوستانه و برادرانه میان دو کشور و اصل رافت اسلامی تحویل سرکنسولگری جمهوری آذربایجان در تبریز شدند.

شایان ذکر است پلیس جمهوری آذربایجان 27 بهمن ماه سال گذشته (16 فوریه گذشته) آثار بایراملی خبرنگار محلی صداوسیما را شبانه از منزلش بازداشت و در مرکز پلیس در جیب آنها مواد مخدر قرار داد.

سازمان عفو بین الملل، موسسه امنیت و آزادی گزارشگران، موسسه دفاع از حقوق مطبوعات مستقر در باکو، سازمان خبرنگاران بدون مرز و کمیته دفاع از روزنامه نگاران مستقر در نیویورک نیز طی بیانیه های جداگانه ای با واهی دانستن اتهامات، خواهان آزادی سریع خبرنگار محلی شده و وی را زندانی سیاسی خوانده اند. /خ

پایان پیام.